Acosmos / Neruosa:
 Dorcas
 pumilio
 Charitonna
 Cathaplexis: plena
 suporis
 traulis
 Loquacula Lampada
 clu fit
 Ischnos manni et
 Eromenion
 Rhacne / manna
 Labrosa loquax & Labrosa
 simula
 silena
 satyra
 philema

Melioris Melioris
 Melioris et melioris
 traulis
 odiosa:
 Ischnion
 Rhacne
 At mamma et mamosa
 ceret est ipa ab iacho
 Labrosa & labrosa

At mamma et mamosa

exorant
Nempe aliaq;
in nre har sum
uiximus ante

Cui ueneris membris uis omnibus exhortatur
 Nemq; alia quoq; nempe hac sine maximus ante.
 Nempe eadem facit & stimus facere omnia in p'is
 Et miseram tetris se suffit odoribus ipsa.
 Quam famulae longi fugiant furtimq; cachinnant.
 At lacrimans exclusus amator lumine saepe
 Floribus & fertis operit postis superbos
 Vnguit amaracina. & floribus miser oscula fugit.
 Quern si iam missum uenientem offenderit aura
 Vna modo causas abeundi quehat honestas.
 Et meditata diu cadet alte sumpta querela.
 Stultitiaq; sibi se damnet tribuisse quod illi
 Plus uideat quam mortali concedere par est.
 Nec ueneres nostras hoc fallit: quo magis ipse
 Omnia summopere hos uitae post tenia celant
 Quos retinere uolunt ascriptosq; esse in amore
 Ne quicquam quim tu animo tamen omnia posses
 Protrahere in lucem. atq; omnis inquirere usus.
 Et si bello animose & non odiosa uicissim
 Praeter mittere humanis concedere rebus.
 Nec mulier semper ficto suspirat amore.
 Quae complexa uiri corpus cum corpore iungit
 Et tenet assuetis humectans oscula labris.
 Non facit ex animo saepe: & communia querens
 Gaudia: sollicitat spatium decurre amoris.
 Nec ratione alia uolucres: armenta: fereq;
 Et pecudes: & equae maribus subsidere possent.
 Si non ipsa quod illorum subatardet abundans
 Natura: & uenerem fallentum leta retractant.
 Nonne uides quos mutua saepe uoluptas
 Vinxit in uicis communibus extruentur.
 In triuiis quim saepe canes discedere auentis
 Cum interea ualidis ueneris compagibus herent.
 Quod facerent nunq; nisi mutua gaudia nossent
 Que iacere in fraudem uinctosq; tenere.
 Quare etiam atq; etiam ut dico est comunis uoluptas.
 Et commiscendo cum semine forte uir illi
 Femina inuulcit subita ui corripuitq;
 Diuersi cupide summis ex uiribus tendunt.
 Tum similes matrum materno semine fiunt:
 Ut patr:bus patrio. sed quos utriusque figurae

miserum

qm p quando

nam

possent uinctos

vim

viximus ante

Vngit Amaraemo:

Os uita uita +
Tema:

subat

Canes ueneris co
pagibus herent

Mulcit

in uisitando forma

*vulva parentum**vulva**sitas existerre auorum*

Esse uides mixtim miscentes multa parentum
 Corpore de patrio & materno sanguine crescunt
 Semina cum ueneris stimulis excita per artus
 Obuia confligit conspirans mutuus ardor.
 Et neq; utrum superauit eorum nec supatum sit
 Fit quoq; ut interdum similes existere auorum
 Possint & referant pro auorum saepe figuras.
 Propterea quia multimodis primordia multis:
 Mixta suo caelant in corpore saepe parentis.
 Quae patribus patres tradunt a stirpe profecta:
 Inde uenus uarie producit sorte figuras
 Maiorumq; refert uoluitus: uocesq; comasq;
 Quando quidem nihilo magis hec semine certo
 Fiunt, quam facies & corpora membraq; nobis
 Et muliebri oritur patrio de semine seclum. *semen*
 Maternoq; mares existunt corpore creti.
 Semper enim partus duplici de semine constat.
 Atq; uerisimile est magis id quodcunque creatur
 Eius habet plus parte aequa: quod cernere possis.
 Siue uirum soboles sumest muliebris origo. *sum est*
 Nec diuina satum genitalium numina cuiquam
 Appelletur, & ut sterili uenere exigat aeuum. *Abstereret / pr a / q natis*
 Quod plerumq; putant & multas sanguine mesti
 Conspergunt aras adolentq; altaria donis
 Ut grauidas reddant uxores semine largo.
 Nequiquam diuum numen sortisq; fatigant.
 Nam steriles nimium crasso sunt semine partim
 Et liquido praeter iustum: tenuiq; uicissim
 Tenue: locis quia non potis est affigere ad hesum
 Lignitur ex templo & reuocatum credit ab ortu. *liquor*
 Crassius hic porro cum concretus magis a quo
 Mittitur: ut non tam prolixo prouolat ictu
 Aut penetrare locos eque nequit: aut penetatum
 Egre admiscetur muliebri semine seina. *quando conuenit*
 Nam multum harmoniae ueneris differre uidentur.
 Atq; alias alii complent magis: ex aliisq;
 Suscipiunt aliae pondus magis: in que grauescunt.
 Et multae steriles hymeneis ante fuerunt
 Pluribus & nocte possunt tamen inde puellos
 Suscipere: & partu possent ditescere dulci.
 Et quibus ante domi fecundae saepe nequissent